
Eva Rialland
06-85-87-35-96

erialland@e-d-loisirs.com

Ludovic Gelly
06-77-26-72-92

lgelly@e-d-loisirs.com

Boris Vanhelst
06-74-79-28-64

bvanhelst@e-d-loisirs.com
Nathalie Couet
06-74-79-28-65

ncouet@e-d-loisirs.com

Charlotte Maume
06-74-79-28-71

cmaume@e-d-loisirs.com

Magali Paradas
06-74-79-28-68

mparadas@e-d-loisirs.com

Maryse Lebreton
06-76-77-46-54

mlebreton@e-d-loisirs.com

Laurence Descamps
06-27-45-03-82

ldescamps@e-d-loisirs.com

Mona Oudin
06-74-79-28-60

moudin@e-d-loisirs.com

Sylvie Goyon
06-74-79-28-67

sgoyon@e-d-loisirs.com

Marie-Cécile Cristofoli
06-74-79-28-66

mccristofoli@e-d-loisirs.com

Céline Ameslon
06-77-26-72-90

cameslon@e-d-loisirs.com

Diffusion France

Laurent Vallée
06-74-79-28-62 

lvallee@ecoledesloisirs.com



Diffusion France

Hélène Martin
06-77-26-75-62

hmartin@e-d-loisirs.com
+ Départements 93 et 94

Priscilla Borges
06-74-79-28-70 

 pborges@e-d-loisirs.com

Autres contacts :

Responsable animation librairie : Emilie Eveilleau eeveilleau@ecoledesloisirs.com 

Déplacements d’auteurs Jeunesse : Delphine Maillard  dmaillard@ecoledesloisirs.com

Déplacements d’auteurs BD Lucie Dromard  ldromard@ecoledesloisirs.com

Responsable ADV : Aurélie Diemoz  adiemoz@ecoledesloisirs.com

Retrouvez nous sur les réseaux sociaux ! 

Chef des ventes 

Valérie Arrial

07-89-49-87-59 
varrial@ecoledesloisirs.com

Diffusion Paris

Hors librairie et non visités 
Elisabeth Audouze

06-71-85-53-18 
eaudouze@ecoledesloisirs.com

SUISSE :

Catherine Telley
ctelley@servidis.ch

BELGIQUE :

Evelyne Haenecour
+32 (0)484 899 085

evelyne.haenecour@ecoledesloisirs.be

mailto:pdevineau@ecoledesloisirs.com
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